
ZARZĄDZENIE NR 145/2017
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 21 sierpnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żarów na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.),  zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w zakresie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu po zmianach na dzień 21 sierpnia 2017 r. wynosi:

- po stronie dochodów: 64.722.354,45 zł

- po stronie wydatków: 74.655.075,73 zł

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: AAFE9DF6-1E42-471A-8895-85024D55BCF7. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 145/2017
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 21 sierpnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 15 000,007 512 806,19 7 527 806,19

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 5 443 050,005 428 050,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 201 959,00 15 000,00 216 959,00

801 Oświata i wychowanie - 15 000,0015 961 487,17 15 946 487,17

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 15 000,00 435 000,00450 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 450 000,00 - 15 000,00 435 000,00

74 655 075,73 74 655 075,730,00Razem:

Id: AAFE9DF6-1E42-471A-8895-85024D55BCF7. Przyjęty Strona 2



UZASADNIENIE

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się następujących zmian w planie finansowym wydatków:

- w rozdziale 75023 w § 4530 zwiększa się plan wydatków o kwotę 15.000 zł na zapłatę podatku VAT,

- w rozdziale 80113 w § 4300 zmniejsza się o kwotę 15.000 zł plan wydatków zabezpieczony na dowożenie
uczniów do szkół.

Powyższa zmiana w planie finansowym wydatków koryguje omyłkowe zapisy w zarządzeniu
Burmistrza Miasta Żarów nr 141/2017 z dnia 11 sierpnia 2017 r., polegające na zmniejszeniu planu
wydatków o kwotę 15.000 zł w rozdziale 75023 w § 4530, zamiast w rozdziale 80113 w § 4300.

Id: AAFE9DF6-1E42-471A-8895-85024D55BCF7. Przyjęty Strona 1


		2020-01-21T10:25:15+0100




